

ارتفاعات تته ویک پاسگاه عراق تسخیر شد



بازمین امنیت از سوی دادستان انقلاب کرمان
توزیع روزنامه انقلاب اسلامی
در استان کرمان از سر گرفته شد
در صفحه آخر

حمله دشمن به منطقه استراتژیک
تنگ حاجیان درهم شکسته شد
مصر ۲۰۰ تا ۳۰۰ تانک
روسی به عراق ارسال
کرده است

دولت مقتدر!

ساله ترجمه و استعمال صحیح اصطلاحاتی که بسیاری از آنها در معنی گرفته‌اند و از آنجا که دارند و متأسفانه اغلب از عرب به عاریت گرفته شده‌اند، در بعضی مواقع اشتکالات عمده در درک و تفهیم معانی و برداشت صحیح سیاسی بوجود می‌آورد.

همان‌گونه که در فقه فارسی از آنها گرفته‌اند و از آنجا که معنای زیبای قرآنی حزب‌الله را عده‌ای مترادف شده است. حال آنکه اگر مانند ترکه‌ها همان "پارتی" فرقی را در فارسی نیز "فرقه" ترجمه کرده بودند و امروزه احزاب ما "فرقه" نامیده می‌شدند، چه مشکلات عظیمی در درک عمومی که با همین نامگذاری درست، حل نمیشد.

از آنجمله است اصطلاح دولت، که در زبان معمول فارسی امروز به معنی متفاوت اطلاق می‌شود، دولت بمعنی عام کلمه که در برگرفته ملت و سرزمین و نظام حکومتی هر سه با هم است. مانند "دولت جمهوری اسلامی ایران" و دولت بمعنی مجموعه تاسیسات حکومتی مشتمل بر قوای مختلف متشکله آن و بالاخره دولت بمعنی اخص هیأت دولت، یا کابینه که به مجموعه چند وزیر و رئیس آنها اطلاق می‌شود. خود چیزی از قوه مجریه هستند که خود قسمتی از قوای دولتی است که آتیهم چیزی از دولت بمعنی تمام آن است که ذکر آن رفت. و این روزها هیأت حاکمه ایالات متحده آمریکا علیرغم قوی که داده است و تعهدی که انضام نموده است، دست از مداخله در امور داخلی ایران برنداشته و از قرائن و شواهد و اظهارات دلیلی که حتی موجودیت او را مورد تردید قرار داده است، بر می‌آید دربردارنده بدنیال "دولت مقتدر" ایران میگردد. و دولت کنونی را ضعیف میداند و حتی موجودیت او را مورد تردید قرار میدهد و بعضی از مقامات آنها از او بصفت موقت یاد کرده‌اند.

ساده‌اندیشی است که گمان بریم، منظور از دولت در این اظهار دغل‌کاران کهنه‌کار آمریکایی معنای سوم باشد، چه نیکو میدانند و شاید استاد ناپذیر دارند، آن فلان یا بهمان در مقام باشد که روایتش ما را تا حدودی دریغ‌ناپذیر است. اگر کسی در ایران موافق باشد باید تا آنجا که ممکن است موافقت خود را مخفی نگه‌دارد و والا بر ملا شدن همان موافقت، با نظر به چندان بی‌بلافاصله منجر به افتادن آن کسی که آن چشم پلست ایران و متزلزل شدن وضع آنها خواهد گردید و برعکس خوب دریافته‌اند که اگر فردا اعلام کنند در کشور ما با فلان یا بهمان خصوصیت موقعیت خود هر چند هم که متزلزل باشد، «مصرف» مخالفت آمریکاییها محکم و تثبیت خواهد شد.

دستگاههای سیاسی امپریالیسم تا این حد تجربه اندوخته‌اند و کارگشته شده‌اند که دیگر تنها روی عکس‌العمل‌های مستقیم ما حساب نکنند و تا چند درجه عمل و عکس‌العمل‌های بعدی و غیر مستقیم را نیز حساب بیاورند. و متناسب با آنها عمل کنند. منظور واقعی کارگزاران سیاست مداخله‌جویانه امپریالیست ایران بیشتر همان است که در تحلیل روزنامه هارالد تریبون که توسط ریاست جمهوری در روز ۲۲ بهمن برای مردم شرح داده شد، آمده است.

بنابر یک تحلیل کلی از اکثر انقلابها و تقسیم آنها به سه دوره پیروزی اولیه نیروهای انقلابی، هرج و مرج و رجعت مجدد به نظم و طلب دولت مقتدر، بیشتر منظور این آقایان است.

و چه نیک میدانند هرج و مرج و آشفتگی ندادم - در صفحه ۲

دربار تبریک جبهه آزادیبخش آریتره

مبارای رسیدن به
پیروزی نهائی همان
راهیکه ملت مسلمان
ایران پیمود، طی
خواهیم کرد

تهران - خبرگزاری پارس - جبهه آزادیبخش آریتره در پی پیروزی‌های درگیری طی اطلاعاتی آغاز سومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران را تبریک گفت و همسنگی ملت آریتره و زینندگان ارتش و جبهه آزادیبخش آریتره را با ملت مسلمان ایران اعلام کرد.

در قسمتی از این اطلاعیه آمده است: این اعلام همسنگی از سوی زینندگان آریتره بعنوان یک موضع عملی و واقعی و عقیدتی ثابت است. مبارزان انقلاب اسلامی

ایران و مبارزان آریتره در پی پیروزی‌های درگیری طی اطلاعاتی آغاز سومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران را تبریک گفت و همسنگی ملت آریتره و زینندگان ارتش و جبهه آزادیبخش آریتره را با ملت مسلمان ایران اعلام کرد.

در قسمتی از این اطلاعیه آمده است: این اعلام همسنگی از سوی زینندگان آریتره بعنوان یک موضع عملی و واقعی و عقیدتی ثابت است. مبارزان انقلاب اسلامی

وزیر کشور:
در مناطقی که انتخابات دوره اول نداشته‌اند بزودی انتخابات تجدید خواهد شد
بایر قرارشدن امنیت در کردستان دولت تمام خسارات را ترمیم خواهد کرد
صفحه ۲

در حمله چماقداران مسلح به مسجد جامع کوچه صفهان، محافظ آیه الله لاهوتی وعده دیگری مجروح شدند

در صفحه آخر

با قدرت هوش، علم، اخلاقی و ابتکار است که بطرف خدا میتوان رفت
در شرایط حاضر کوچکترین ابتکار شما از صد توپ که بطرف دشمن رها شود بهتر و مؤثرتر است

آمادگی چین برای گسترش روابط خود با ایران

هنککنگ - خبرگزاری فرانسه - براساس اطلاعاتی خبرگزاری روسی چین که در هنککنگ دریافت شد "اولان هو" معاون مجلس ملی خلق چین اظهار داشت: چین و ایران باستانی دوستی سنتی خود را تحکیم می‌بخشد.

افزاید: وی که بنسبیت دیدار جهت‌الاسلام سیدعلی خامنه‌ای عضو شورای عالی دفاع و نماینده ویژه محمدعلی رجایی نخست‌وزیر از پکن

اعلام آمادگی انگلستان جهت کمک نظامی و دفاعی به کشورهای حوزه خلیج فارس

بنا بگزارش رسیده از کویت وزیر امور خارجه انگلستان در گفتگویی با خبرنگار خبرگزاری کویت در لندن اظهار داشته است کشور متبوع وی قصد دارد اردن را در گفتگو - نظامی فنی و مشاورتی را با این کشورها دارد.

وزیر امور خارجه انگلستان فاش ساخت که انگلستان وی با مسؤلان سخنشین کویت در زمینه همکاریهای دفاعی و نظامی بوده است.

مراجعت هیئت ایرانی شرکت کننده در کنفرانس غیر متعهدها به تهران

خبرگزاری پارس - هیئت ایرانی شرکت کننده در کنفرانس وزیر امور خارجه ایران غیر متعهد تهران شد. این هیأت که سرپرستی آنرا مهندس بهزاد نسوی برعهده داشته طی پنج روز گذشته ضمن ملاقات و مذاکراتی با رهبران و وزرای خارجه کشورهای افغانستان و مراکش به نشانه اعتراض سالن کنفرانس ترک کرد.

در جریان سخنرانی خود در کنفرانس که روز چهارشنبه گذشته ایراد کرد مسئله جنگ تحمیلی عراق علیه ایران و عضویت افغانستان و مصر و موضع ایران در قبال توطئه‌های امپریالیست آمریکا را تشریح کرد.

هدف از این عملیات کک به وسایل ارتباطی است که آمریکا و عمان بکار می‌برند.

مهمترین وسیله‌های در این عملیات بکار برده شده رادیو - رادار، به اضافه تلفنهای مفراطی است که وسیله کامپیوتر از اطاق عملیات رهبری میشوند.

بنا به این گزارش نیروهای آمریکائی سفر خود را از ۱۶ فوریه به عمان آغاز خواهند کرد.

قابل توجه مرقداران
کارخانه خوراک و دام طیور شرکت مهدانه
آماده فروش دان مرغ میباشد تلفن دفتر ۹۷۹۰۹۰ کارخانه کرج ۲۰۸۲

بهبود ادنوی در مراجعت ازدهلی نو:
در کنفرانس غیر متعهدها هیچ کشوری علیه ایران یا عراق موضع نگرفت
کشورهای بودند که از ماهیت رژیم صدام و مسائل در رابطه با جنگ هیچ اطلاعی نداشتند
مسئله استقلال در برابر قدرت نامفهوم مانده است
در صفحه ۲

یک کمیته ۴ نفری از سوی جنبش غیر متعهدها مأمور حل مسالمت آمیز جنگ عراق با ایران شد

دلی نو - خبرگزاری روتنبر - جنبش غیر متعهدها با ایجاد یک کمیته چهار نفری برای پدید آمدن راه‌حلهایی به قصد پایان دادن به جنگ عراق با ایران موافقت کرده است.

بر اساس گزارش منابع مطلع وزراء خارجه کشورهای غیر متعهد که گوش‌خبر آنها در آبان ماه برای پایان دادن به جنگ با شکت روبرو شده بود طرح کمیته چهار نفری را

کارنامه رئیس جمهور

لنین آمد گفت که کارگران هنوز نمیتوانند وجدان اجتماعی دموکرات داشته باشند. این وجدان از خارج میتواند در آنها القاء بشود
در کشور خودمان هم میتوان دید که چه کسانی این قهار را باز گوی کنند
از پنجشنبه ۲ تا پنجشنبه ۹ بهمن ۵۹

مهندس میر سلیم: جنگ زدگان رابه استان بوشهر نفرستید

در صفحه آخر

معاشر تهران مجدداً شبها خاموش خواهد بود

تلاشهای آنان سیاست‌گرایی میکند. شرکت برق منطقه‌ای تهران اعلام میکند که از امروز شبه ۲۵ بهمن ماه جاری مجدداً مقررات خاموشی مطابق دستور العمل‌های ستاد امنیت تهران لازم الاجرا است.

برادین جهت چراغهای معابر و اماکن عمومی مطالعات مفصلی کرد و در همهجا ایجاد، رشد و انحلال قدرت سیاسی حاکم را مطالعه نموده‌اند. وقتی دولت اغلب نظریه‌هایی را که اظهار شده خواندند، وقتی که قسمتی را نوشته‌ام و بقیه آن "انشاء الله برای وقتی مانده است که فرصت دست دهد. درباره "دولت"، و در آنجا درباره استالین و کار او نوشته بود (اینرا یکی دوبار هم گفته‌ام در تئاتر و توحید هم "دولت") که آنجا را هیتر از انجاش عاجز شد استالین بدان توانا شد و رژیم او را قاشسیم مطلق خوانده است. علت را هم اینطور گفته که در همان هیتر مطلق شد تشرها، گروهها نیروهای اجتماعی را که محدودکننده قدرت دولت هستند یکسر نابود کند. اما استالین در روسیه بدین کار موفق شد و رژیم را بنیاد گذاشت که "قاشسیم مطلق" بود. البته "لوفه" از فیلسوفان نام و غرب است و خود را مارکسیست میخواند و این کتاب هم که در اینجا فرصت یافتم که سه فصلش را بخوانم از یک روسی است که خود تربیت شده در دستگاه استالینی است و تجربه‌های را بازگو میکند که در آن تجربه پیورده شده است. نقل قولی از "جیلان" سیاستمدار کمونیست اهل بوگسلاوی آورده که لایه خوانندگان نام کتابش را همان کتاب پرچینش را با نام "طبقه جدید" شنیده‌اند. منگوبد (از قول جیلان) بعد از پیروزی انقلاب سوسیالیستی دستگاه حزب کمونیست یک طبقه حاکمه جدید مبدل شد. این دیوانسالاری انحصار قدرت دولتی را بدست آورد و تمام اموال و سرمایه‌ها را از راه ملی کردن خود اختصاص داد. در نتیجه با تصاحب وسائل تولید، طبقه جدید یک طبقه استثمارگر و بهره‌کش شد. مبانی اخلاق را ویران کرد و دیکتاتوری خویش را از راه تپور و مهار کامل آیدولولوژی برقرار ساخت. آنها که بیش از همه برای وسیع ترین و گسترده ترین آزادیها کوشیده بودند و برای آزادیهای انقلابی بیش از همه تلاش و کوشش کرده بودند به مرتجعان مخوفی بدل شدند و بجان مردم افتادند. چنین است قدرت که بشر را از خود بیگانه میسازد و آنان را نیز از خود بیگانه میسازد.

فروش هواپیماهای سی-۱۳۰ آمریکا به الجزایر

دمشق - خبرگزاری پارس - معاون سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در کنفرانس مطبوعاتی که روز چهارشنبه انجام شد اظهار داشت که وزارت خارجه آمریکا تأکید کرده است که دولت ریکان مشغول بررسی فروش هواپیماهای سی-۱۳۰ به الجزایر می‌باشد. وی افزود که در صورت موافقت دولت آمریکا در مورد فروش این هواپیماها به الجزایر قرارداد مزبور به عنوان قرارداد بازرگانی تلقی خواهد شد و تابع محدودیت‌های قانون کک-های خارجی دولت آمریکا نخواهد بود.

وی همچنین توضیح داد که استفاده از این هواپیماها تابع قانون و سیاست کلی کشورهای ایالات متحده آمریکا خواهد بود. وی اضافه کرد هیچگونه اطلاعاتی از تقاضای تجهیزاتی نظامی بیشتری از طرف کشور الجزایر و همچنین تاریخ تقاضای خرید این هواپیماها را ندارد.

در صفحه ۲



استقلال اقتصادی، واقعیت یا رویا!

دکتر امیر هوشنگ شهیدی

وابستگی اقتصادی بن میبندد و سپس استقلال سیاسی خود را از دست میدهند آنها دریازودها از درون سقوط میکنند و تدریجاً تبدیل به رژیم وابسته می - شوند (مانند مصر) و یا از یک بلوک جهانی و این قدرت مبرهنه و اجباراً "بفان قدرت دیگر میبندند (مانند بسیاری از کشورهای آفریقایی).

شده است که تاویل به واردات کالاها ساخته شده خارجی - بهای مواد خام و واسطه که قبلاً ۷۰ تا ۸۰ درصد کل واردات کالا را تشکیل میدادند سارسعت افزایش باید. ادامه این روند نه تنها قابلیت کمزور ظرفیت واحدهای تولیدی کنونی را به خطر خواهد انداخت بلکه در آینده نیز امکان سرمایه گذاریهای بعدی در بخشهای کشاورزی و صنعتی را زمین خواهد برد. برعکس دیگر اقتصاد وابسته رژیم پیشین نفت صادر میکرد و قسمت مهمی از درآمد آن را صرف واردات مواد خام و واسطه که در واحدهای تولیدی مونتاژ تبدیل به کالای مصرفی میشد، میساخت و سپس به بازارهای کشور عرضه میدادند و امروز در پی از کار - افتادگی همان واحدهای تولیدی - با کاهش شدید بهره برداری از ظرفیت واقعی آنها - جای واردات مواد خام و واسطه، دولت برای حفظ تعادل بازارها و جلوگیری از شدت یافتن کمبودها - اعم از طبیعی یا مصنوعی - ناگزیر است اجباراً به واردات مستقیم کالاهای صنعتی و مواد غذایی و ...

بندلی وجود فشارهای تورمی در اقتصاد کشور و اینکه این تورم بدلیل جوسیاسی، اجتماعی و اقتصادی موجود باعث تحریک سرمایه گذاری در بخشهای تولیدی - بویژه سرمایه گذاریهای با بازده کوتاه مدت - نمیشود و بخش دولتی نیز تاکنون نتوانسته است نظام تولیدی - سرمایه گذاری مناسبی را جانشین بخش خصوصی سازد، بر روی هم موجبات تصحیف وضع طبقه متوسط و کاهش واقعی درآمدهای این طبقه را فراهم می کند.

کاهش یافته است، ۲/۵ میلیون نفر کارکنان این بخش ظاهرآ کار دارند، حقوق و دستمزد دریافت می دارند و قدرت خریدشان در جامعه شهری بطور موثر در پی دریافت کالاها و خدمات است.

دستیابی به استقلال سیاسی - اقتصادی و تأمین آزادیهای اساسی مردم در نظام وابسته به امپریالیسم غربی موجود پتانسیل نفی شده بود، از جمله خواسته های روشن هدفهای صریح ملیونیه ایرانی است که انقلاب اسلامی را بدون پیشبینی و حمایت قدرتها و ابرقدرتها به پیروزی رساندند.

بعد اقتصادی انقلاب، کنترل و پاسداری از منابع نفت و دیگر ثروت های ملی و پیش از آن متنوع کردن تولیدات و رسیدن به خودکفایی نسبی کشاورزی و صنعتی، قطع وابستگیهای عمیق به کالاهای استراتژیک مصرفی و سرمایه های خارجی، پایه گذاری استقلال اقتصادی و استقرار نظام عادلانه و مردمی تولید و توزیع و بهره گیری عمومی از رشد توسعه اقتصادی - اجتماعی کشور بود.

تقویت شدید بخشهای غیرمولد و ساختمانی در کشور از طریق ایجاد فعالیتها مصنوعی برای کاهش فشارهای اجتماعی - سیاسی ناشی از وجود بیکاری مزمن است.

آنگونه که مدت دوسال از انقلاب اسلامی ایران می - گذرد، نگاهي بوضع اقتصادی کشور، این حقیقت را بیان میکند که ادامه روند گذشته نه تنها جامعه را بیابانهای عظیمی روبرو خواهد کرد بلکه دستیابی به استقلال اقتصادی و رفاه خواهد بود و وابستگی به امپریالیسم غربی و وابستگی به امپریالیسم شرقی در قلمرو سیاسی و اقتصادی ایران را نیز دور و دورتر خواهد ساخت.

در اقتصاد کشور به چشم میخورد: ادامه روند اقتصادی و بازماندن چرخهای تولید کشاورزی و صنعتی در حد معادلی از ضروریات بازار و عدم کفایت عرضه کالاها و خدمات موجب

تشکیل کمیته نامنظور توسعه کشت پنبه

روابط عمومی وزارت کشاورزی و عمران روستایی روز شنبه در تماس با خبرنگاری پارس اعلام کرد به منظور بررسی مسائل کشت و تحقیقات پنبه و برنامه ریزی جهت تولید کشت این محصول سمیناری از تاریخ ۲۵ بهمن ماه

و - مجموعه شرایطی که به آن اشاره شد ملاحظه جهت تشدید وابستگیها و استمرار آن بمدت طولانی کمک میکند و امر دستنهایی به استقلال اقتصادی را لاقط بمدت یک نسل غیرممکن خواهد ساخت این نکته را عمیقاً باید در نظر گرفت که خطر افت شدید درآمد ملی از محصولات پنبه در کشور نه تنها بر شل حاضر بلکه بر زندگی نسلهای آینده نیز تأثیر میگذارد و تبدیل جامعه عقب مانده و وابسته را به جامعه ای صنعتی و رشدیافته با دوررسنه مواجه میسازد که خروج از آن به سانی ممکن نخواهد بود.

ارقام و اطلاعات موجود نشان میدهد که طی دو سال اخیر در زمینه کشاورزی و صنعت سطح تولید محصولات کاهش قابل توجهی یافته است؛ در بخش کشاورزی، از تولید پنبه، جعفرقند، دانه های روغنی چون آفتابگردان و سویا، علوفه و چوب ذرت و جو و بوجه و تولید کنده مرغ و تخم مرغ کاسته شده است. کند آمدگی کاهش یافته و برنج افزایش نسبی داشته است. در مورد این بخش باید گفت که در گذشته همواره ضعف تولیدی این مورد انعقاد شدید قرار داشته است و اکنون با کاهش تدریجی محصولات عمده اگر تصمیمات حادی در جهت آماده سازی محیط و وجود آوردن شرایط لازم برای ازدیاد تولید آغاز نشود نمی توان نسبت به آینده عملکرد این بخش در جهت انطباق نیازهای غذایی و مواد اولیه مورد نیاز صنایع پیشی چون نساجی، قند، روغن نباتی و غیره در جهت خودکفایی پیش - بینی مطمئنی ابراز داشت. در مورد بخش صنعت نیز که در گذشته صنعتی آن ۸/۵ میلیارد دلار واردات (سال ۱۳۵۶) با در نظر گرفتن نحوه تولید در رشته های عمده که بصورت مونتاژ صورت میگرفت، محرز بود اکنون با رکود و کمبود همجانیه روبروست.

توانسته است نظام تولیدی - سرمایه گذاری مناسبی را جانشین بخش خصوصی سازد، بر روی هم موجبات تصحیف وضع طبقه متوسط و کاهش واقعی درآمدهای این طبقه را فراهم می کند.

اگر افزایش تولیدات کشاورزی و دامی و صنعتی را از جمله مهمترین عوامل دستیابی به استقلال اقتصادی و خودکفایی و رفاه نیازهای متعارف کشور بشمار آوریم مجموعه رویدادهای مربوط به کاهش تولیدات و سرمایه گذاریهای عمرانی طی دو سال اخیر را با توجه به میزان هزینه های مصرفی دولت و بخش خصوصی نمی توانیم در جهت حرکت به سوی خودکفایی تلقی کنیم. کمیت و کیفیت سرمایه گذاری ثابت در مقایسه با هزینه جاری بوجه دولت و کاهش سرمایه گذاری بخش خصوصی که از طرفی به تداوم رکود اقتصادی کمک کرده است و عدم تقویتی حجم کالاها و خدمات در مقایسه با حجم پول در گردش که به تورم فرابنده منجر گردیده است از سوی دیگر، موجب شده است که بحران اقتصادی رژیم پیشین با تمام ابعاد مالی، بولی، بازرگانی و تولیدی آن همچنان بایرجا بماند و حل و فصل شواورهای بنیادی را به تأخیر اندازد.

انتظار اینکه تنها دوسال پس از انقلاب، همه علل و منابع جنبش بحرانی مرتفع شده باشد، انتظاری دور از واقعیت و غیرعلمی است لکن مسأله اینست که اگر در طول دو سال پس از انقلاب هنوز نتوان درجهتی حرکت کرد که در میان مدت این بحران متوقف و در بلندمدت تبدیل به حالت تعادل شود و اقتصاد دوران رونق طبیعی (و نه کنونی) خود را آغاز کند پس چگونه میتوان به شکل وابستگی غلبه کرد، خودکفا شد و به استقلال اقتصادی دست یافت؟

صرف نظر از کاهش قابل ملاحظه تولیدات که بان اشاره کردیم بررسی وضع بودجه دولت نیز حقایق زیر را بر دست میدهد:

۱ - طی دوسال اخیر کل درآمدهای دولت کاهش

توزیع مجدد کوبین کالاهای اساسی مرحله دوم از روز دوم اسفندماه

مجدداً شروع خواهد شد

های اساسی مرحله دوم نیاز کشاورزان آرزو تر است در اختیار آنان قرار میگیرد. وی در پایان میگفت وزارت کشاورزی و عمران روستایی اقداماتی را نیز شروع کرده است تا سوم مورد نیازها را از بازارهای آزاد خارج کند و به شعب بانک صادرات توزیع مجدد کوبین کالا-

ورود سموم کشاورزی به کشور در اختیار دولت قرار میگیرد

سختی وزارت کشاورزی با صدور روز جمعه طی تماسی با خبرنگاری پارس اعلام کرد وزارت کشاورزی و عمران روستایی به منظور جلوگیری از بازار سیاه و گرانی انواع سموم دفع آفات نباتی و کودهای مختلف و سایر سموم کشاورزی را در اختیار دولت قرار میدهد. این سخنگو افزود

درخواست شرکت مخابرات ایران از مردم

تهران - سخنگوی شرکت مخابرات ایران اعلام کرد به منظور اصلاح نشانی مشترکین و ایجاد سرعت در توزیع به موقع برقراری آنتنهای مشترکین و نیز اصلاح آرشيو مرکز ۱۱۸ این سخنگو افزود

فروش هلیکوپترهای آمریکایی به پادشاهی اردن

واشنگتن - بویادتیرس دولت ریگان فروش ۲۴ هلیکوپتر گریبا هوشکاهی با پیشینه ضد تانک را به پادشاهی اردن پیشنهاد کرده است. براساس گزارش منابع گنره آمریکا وزارت امور خارجه این کشور به خارجی کهنه های روابط خارجی ستا و گنره اطلاع داده است که این معامله ۱۱۴ میلیون دلار به شاه اردن پیشنهاد شده است.

پایته است (سال ۱۳۵۷) بعلت اعتناات و قطع صدور نفت در نیمه دوم سال وضع جداگانه داشته است)

۱ - کل برداختهای دولت افزایش یافته است ۲ - هزینه های جاری دولت و به تعبیری هزینه های مصرفی با تمام صرفه جوییهای که بعمل آمده است، بدلیل گوناگون همساله افزایش یافته است ۳ - برداختهای سرمایه گذاری ثابت روند نزولی داشته است. پیش بینیهای بودجه مصوب تحقق نیافته قسمت قابل ملاحظه ای از برداختهای عمرانی نیز صرف پرداخت دستمزد و حقوق شده در حالی که با زهدی طرحهای سرمایه گذاری در مجموع متناسب با بودجههای انجام شده نبوده است بهم ریختگی نظام کارگاهی، و عدم جاگزینی نظام جدیدی بجای آن، مسائل کارگری، موارد آموزشی و فقدان قطعات و لوازم بگکی و مواد اولیه، فقدان طرحهای جدید اشتغالزا و مولد و ... از جمله دلایل متعدد این امر بشمار میرود و روی مفرظتی طی دوسال اخیر حدود ۶۰٪ از بودجه های مصوب، جذب طرحهای سرمایه گذاری شده است و در شرایطی که سرمایه گذاری خصوصی نیز در بخشهای مولد به پایین ترین سطح خود رسیده است و تاویل بخش خصوصی بیشتر معطوف به سرمایه گذاریهای کوتاه مدت غیر تولیدی و اغلب تورم زا گردیده است، خطر کاهش بازده واقعی سرمایه گذاری و گسترش فقر (برائز ادامه روند نزولی قدرت واقعی خرید مردم) اقتصاد کشور را مورد تعرض قرار داده است.

مصدق، مبارز بزرگ بقلم ناصر نجمی از نزدیکترین پاران وفادار صدق منتشر شد. کتاب روشی: ظهوری - امیرکبیر - مقابل دانشگاه

انواع سرویسهای بهداشتی، لوازم داخل حمام و شیرآلات ساخت آلمان

حراج سالیاناه شینتال از اول بهمن شینتال مبتکر درمد، بافت، طراحی و دوخت انواع پوشاک زنانه و مانتوی اسلامی

استخدام دبیر بهمکاری تعدادی دبیر اقا و خانم نیازمندیم بین ساعات ۱۳ تا ۱۷ تا تلفن ۸۹۸۲۴۹

انواع سرویسهای بهداشتی، لوازم داخل حمام و شیرآلات ساخت آلمان

